
Dz.U./S S137
19/07/2023
438486-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:438486-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kołobrzeg: Paliwa
2023/S 137-438486

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: "Miejskie Wodociągi i Kanalizacja" Spółka z o.o. w Kołobrzegu
Krajowy numer identyfikacyjny: 330263149
Adres pocztowy: ul.Artyleryjska 3, 78-100 Kołobrzeg
Miejscowość: Kołobrzeg
Kod NUTS: PL4 Makroregion północno-zachodni
Kod pocztowy: 78-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Janusz Kubek
E-mail: przetargi@mwik.kolobrzeg.pl 
Tel.:  +48 0943067455
Faks:  +48 0943067401
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.bip.mwik.kolobrzeg.pl/178,zamowienia
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: „Komunikacja Miejska w Kołobrzegu” Sp. z o. o., 78-100 Kołobrzeg, ul. Solna 2
Krajowy numer identyfikacyjny: 330255687
Adres pocztowy: ul.Solna 2, 78-100 Kołobrzeg
Miejscowość: Kołobrzeg
Kod NUTS: PL4 Makroregion północno-zachodni
Kod pocztowy: 78-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Irena Carewicz
E-mail: i.carewicz@km.kolobrzeg.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.km.kolobrzeg.pl/

I.1) Nazwa i adresy

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@mwik.kolobrzeg.pl
https://www.bip.mwik.kolobrzeg.pl/178,zamowienia
https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg
mailto:i.carewicz@km.kolobrzeg.pl
https://www.km.kolobrzeg.pl/


Dz.U./S S137
19/07/2023
438486-2023-PL

2 / 8

Oficjalna nazwa: „Miejska Energetyka Cieplna w Kołobrzegu” Sp. z o. o., 78-100 Kołobrzeg, ul. Kołłątaja 3
Krajowy numer identyfikacyjny: 330259604
Adres pocztowy: ul.Kołątaja 3, 78-100 Kołobrzeg
Miejscowość: Kołobrzeg
Kod NUTS: PL4 Makroregion północno-zachodni
Kod pocztowy: 78-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariola Puto
E-mail: mputo@mec.kolobrzeg.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mec.kolobrzeg.pl/?,4
Adres profilu nabywcy: http://www.zielen.kolobrzeg.pl/aktualne-ogloszenia

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: http://www.zielen.kolobrzeg.pl/zamowienia/aktualne-ogloszenia
Krajowy numer identyfikacyjny: 330256540
Adres pocztowy: ul.Artyleryjska 3, 78-100 Kołobrzeg
Miejscowość: Kołobrzeg
Kod NUTS: PL4 Makroregion północno-zachodni
Kod pocztowy: 78-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adrianna Koj-Szatkowska
E-mail: przetargi@zielen.kolobrzeg.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zielen.kolobrzeg.pl/zamowienia/aktualne-ogloszenia

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa paliw ON i Pb na lata 2024 i 2025 dla 4 Spółek
Numer referencyjny: 3/ZP/S/23

II.1.2) Główny kod CPV
09100000 Paliwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8

mailto:mputo@mec.kolobrzeg.pl
http://www.mec.kolobrzeg.pl/?,4
http://www.zielen.kolobrzeg.pl/aktualne-ogloszenia
mailto:przetargi@zielen.kolobrzeg.pl
http://www.zielen.kolobrzeg.pl/zamowienia/aktualne-ogloszenia
https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg


Dz.U./S S137
19/07/2023
438486-2023-PL

3 / 8

II.1.4) Krótki opis:
1. Szacunkowe zapotrzebowanie paliw w okresie od .09.2023 r. do .09.2025 r.
wynosi: ON - 3.756.000 litrów / 2 lata
Pb 95 – 1.660.000 litrów / 2 lata
Olej Opałowy - 50.000 litów / 2 lata
w tym:
• - część nr 1 - MWiK Kołobrzeg – ON = 300.000 litrów /2 lata
• - część nr 2 – Komunikacja Miejska – ON = 2.400.000 litrów /2 lata
– Pb 95 = 1.580.000 litrów /2 lata
• - część nr 3 – MEC Kołobrzeg – ON = 56.000 litrów /2 lata
• - część nr 4 – MZZDiOŚ w Kołobrzegu Sp. z o.o.
– ON = 1.000.000 litrów /2 lata
– Pb 95 = 80.000 litrów /2 lata
– Olej Opałowy = 50.000 litrów /2 lata

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 27 061 350.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
-część nr 1 - MWiK Kołobrzeg
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09134100 Olej napędowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL4 Makroregion północno-zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Cz. nr 1. MWiK Sp. z o.o. 78-100 Kołobrzeg, ul. Artyleryjska 3 i Baza TEG w Gościnie.

II.2.4) Opis zamówienia:
- część nr 1 - MWiK Kołobrzeg – ON = 300.000 litrów /2 lata
Cz. nr 1. MWiK Sp. z o.o. 78-100 Kołobrzeg, ul. Artyleryjska 3 i Baza TEG w Gościnie.
a) dostawy odbywały się w godzinach od 7.00 do 15.00 w dni powszednie tj. od poniedziałku do piątku, w 
czasie nie dłuższym niż 24 godzin od momentu złożenia przez Zamawiającego zamówienia.
b) przewidywana ilość w zamówieniu jednorazowym dla ON (od 3 tys. litrów do
5 tys. litrów),

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 337 928.90 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 05/09/2023
Koniec: 04/09/2025

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S137
19/07/2023
438486-2023-PL

4 / 8

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część nr 2 – Komunikacja Miejska w Kołobrzegu
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100 Benzyna bezołowiowa
09134100 Olej napędowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL4 Makroregion północno-zachodni
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
część nr 2 – Komunikacja Miejska – ON = 2.400.000 litrów /2 lata
– Pb 95 = 1.580.000 litrów /2 lata

II.2.4) Opis zamówienia:
część nr 2 – Komunikacja Miejska – ON = 2.400.000 litrów /2 lata
– Pb 95 = 1.580.000 litrów /2 lata
Cz. nr 2. Komunikacja Miejska w Kołobrzegu Sp. z o. o. ul. Solna 2,
a) w dni powszednie tj. od poniedziałku do soboty, w czasie nie dłuższym niż 24 godzin od momentu złożenia 
przez Zamawiającego zamówienia,
b) przewidywana ilość w zamówieniu jednorazowym dla ON (od 5 tys. litrów do 18 tys. litrów), a dla benzyny Pb 
95 (od 3 tys. litrów do 8 tys. litrów),

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 19 648 500.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 05/09/2023
Koniec: 04/09/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Dostawa paliw

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S137
19/07/2023
438486-2023-PL

5 / 8

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część nr 3 – MEC Kołobrzeg
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09134000 Oleje napędowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL4 Makroregion północno-zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejska Energetyka Cieplna Kołobrzeg ul. Kołłątaja 3, 78-100 Kołobrzeg,
a) dostawy odbywały się w godzinach od 7.00 do 15.00 w dni powszednie tj. od poniedziałku do piątku, w 
czasie nie dłuższym niż

II.2.4) Opis zamówienia:
MEC Kołobrzeg – ON = 56.000 litrów /2 lata

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 281 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 05/09/2023
Koniec: 04/09/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Dostawa Paliw

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
- część nr 4 – MZZDiOŚ w Kołobrzegu Sp. z o.o.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100 Benzyna bezołowiowa
09134100 Olej napędowy
09135100 Olej opałowy

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S137
19/07/2023
438486-2023-PL

6 / 8

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL4 Makroregion północno-zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
. MZZDiOŚ w Kołobrzegu ul. 6 Dywizji Piechoty 60, 78-100 Kołobrzeg

II.2.4) Opis zamówienia:
część nr 4 – MZZDiOŚ w Kołobrzegu Sp. z o.o.
– ON = 1.000.000 litrów /2 lata
– Pb 95 = 80.000 litrów /2 lata
– Olej Opałowy = 50.000 litrów /2 lata

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 5 626 850.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 05/09/2023
Koniec: 04/09/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Jest Określona w Specyfikacji Warunków Zamówienia

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Jest Określona w Specyfikacji Warunków Zamówienia
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Jest Określona w Specyfikacji Warunków Zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i projekcie umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S137
19/07/2023
438486-2023-PL

7 / 8

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 140-345459

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/08/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/08/2023
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Janusz Kubek

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
lipiec 2025 rok

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Krajowa Izba Odwoławcza

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:345459-2020:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/mwik.kolobrzeg


Dz.U./S S137
19/07/2023
438486-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/07/2023

19/07/2023 S137
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


